
12. Jun 21 Immer der Muschel nach Organisation und Auskunft: Freunde des Jakobsweges www.viajacobi4.net - tel 076 393 39 64

Weg von nach Km Nachname Vorname Strasse Plz Ort Tel mail

1 Rorschach St.Gallen 16 Hungerbüehler Brigitte Schulstrasse 21 9327 Tübach 071 841 82 81 brigeri@paus.ch

Pertzel Erika Schulstrasse 21 9327 Tübach 071 841 82 81 eribri@paus.ch

2 St.Gallen Herisau 11 Schönauer Josef Lilienstrasse 41 9000 St.Gallen 071 220 31 71 jakobsweg@pilgern.ch

3 Herisau St.Peterzell 14 Jud Markus Langelenstrasse 23 9100 Herisau 071 524 70 64 mar.jud@bluewin.ch

4 St.Peterzell Wattwil 11 Rutz Guido Bot Künzlestrasse 15 9200 Gossau 071 385 79 37 guido.rutz@bluewin.ch

5 Wattwil Neuhaus 18.5 Raymann Priska Rickenstrasse 55 8735 St.Gallenkappel 079 697 28 64 priska@rbd-raymann.ch

6 Neuhaus Siebnen 15 Behringer Heidi Friedlisbergstrasse 235A 5620 Rudolfstetten 056 633 07 05 heidi.behringer@bluewin.ch

7 Siebnen Einsiedeln 20 offen

8 Neuhaus Rapperswil 11 Frischknecht Max Alpenblickstrasse 35 8645 Rapperswil-Jona 055 210 42 40 mfrischknecht@bluemail.ch

9 Konstanz Amlikon 17.5 Som Reto Wuhräckerstrasse7 8570 Weinfelden 071 622 21 08 rsom@sunrise.ch

10 Amlikon Münchwilen 15 offen

11 Münchwilen Fischingen 10 Hüppin Kurt Weinbergstrasse 28 8630 Rüti 055 240 73 84 kk-hueppin@bluewin.ch

12 Fischingen Steg 10 Lutz Béatrice Burenweg 9 4127 Birsfelden 079 455 08 26 beatrice.lutz@magnet.ch

via Altn. Route Meienhofer Judith Wildenbühlstrasse 15 8135 Langnau am Albis 044 713 02 86 juanmei@gmx.ch

13 Steg Wald 11 Schilt Ruedi Rütistrasse 30c 8636 Wald 055 246 54 87 rschilt@atttsie.ch

Siegenthaler Jeannette Rütistrasse 30c 8636 Wald 079 378 69 86

14 Wald Rapperswil 13 Kunz Hans Ulrich Stallikerstrasse 55 8142 Uitikon 044 493 03 53 pilgern@uitikon.ch

15 Rapperswil Einsiedeln 16 Holdener Edgar Sonnmattstrasse 18 8842 Unteriberg 055 414 10 03 edgar.holdener@bluewin.ch

16 Einsiedeln Alpthal 8 Frey Rolf Oberdierikonerstrasse 58 6030 Ebikon 041 440 12 10 rolf.frey2@bluewin.ch

Alpthal Schwyz 11 Frey Rolf Oberdierikonerstrasse 6030 Ebikon 041 440 12 10 rolf.frey2@bluewin.ch

Schwyz Brunnen 6 Frey Rolf Oberdierikonerstrasse 58 6030 Ebikon 041 440 12 10 rolf.frey2@bluewin.ch

17 Treib Beckenried 12 Pfulg Josef Artherstrasse 132 6317 Oberwil b.Zug 041 710 17 81 jupfulg@datazug.ch

18 Beckenried Stans 11 offen

19 Stans Flüeli 17 Heiter Hermann Strada della Castellanza 82 6968 Sonvico 076 393 39 64 unterhalt@viajacobi4.ch

Flüeli Sachseln 4 Heiter Hermann Strada della Castellanza 82 6968 Sonvico 076 393 39 64 unterhalt@viajacobi4.ch

20 Sachseln Brünig 20 Kastlunger Peter Rosenweg 4 6060 Sarnen 041 660 62 30              pt.kastlunger@bluewin.ch

21 Brünig Oberried 18 Vuichard Brigitte Friesenbergstrasse 175 8055 Zürich 044 451 34 26 brigitte@vuichards.ch



Weg von nach Km Nachname Vorname Strasse Plz Ort Tel mail

22 Oberried Interlaken 12 Gschwind Vreni Alpbächli 5 3860 Meiringen 033 971 39 04 gschwind@quicknet.ch

23 Interlaken Merligen 13 Rentsch Daniel Chantemerle 24 3280 Murten 026 670 40 03 daniel.rentsch@hotmail.ch

24 Spiez Blumenstein 18 offen

25 Blumenstein Riggisberg 11 Kunz Kathrin Untere Wart 46 3600 Thun 033 222 44 94 bk.kunz@bluewin.ch

26 Riggisberg Schwarzenburg 17 Regli Maria Riedholzweg 27 D 3147 Mittelhäusern 078 850 63 56

Sodbach 3

27 Luzern Werthenstein 20 Steiner Ruth Badhusweg 2 6102 Malters 041 497 32 01

28 Werthenstein Willisau  14 Imhof Franz Geisshörnli 6130 Willisau 041 970 31 78 no mail

28 Willisau Huttwil 16 Bucher Judith Geissburghalde 21 6130 Willisau 041 493 00 19 j.bucher-steger@bluewin.ch

29 Burgdorf Boll 24 Schuhmacher Urs Zälgli10 3315 Bätterkinden 076 413 40 90 schuhmacher.urs@gmail.com

30 Bern Rüeggisberg 21 König-Pistor Daniel Dorfstrasse 63 3073 Gümligen 031 951 33 31 no mail

31 Heitenried Fribourg 18 Riedo Gustav Birkenweg 16 3186 Düdingen 026 492 20 05 gustav.riedo@riedo.ch

Sodbach

32 Fribourg Autigny-(Cottens) 17 offen ouvert

33 Autigny-Cottens Romont 15 Sottas Nicole Le Sapex 38 1637 Charmey 079 362 57 00

34 Romont Moudons 15 Chatagny Eugène rue de la Clémence 30 1635 La Tour de Trême 026 912 38 63 euchatagny@gmail.com

35 Fribourg Payerne 22 Garcia Jean-Marie Rue Athénais-Clément 6 1700 Fribourg 079 648 99 69

36 Payerne Curtilles 22 Bischof Marcel Johann Rte. De Romont 5 1670 Ursy 021 909 54 71 marcel.bischof@fr.kath.ch

37 Moudon Montpreveyers 14 Avigdor Roseline Ch.des Troncs 2 1063 Chappel s.Moudon 021 905 38 57 r.avigdor@bluewin.ch

38 Montpreveyers Lausanne 15 Descombe Jean-Francois Rte de Roche 19 1073 Savigny 021 905 38 57 jfd@worldcom.ch

39 Lausanne Morges 15 Pernet Marianne Ch.de la grosse Pierre 8 1110 Morges 021 801 52 61 m-b-pernet@bluewin.ch

40 Morges Rolle 18 Béguin Béatrice Petit-Pontarlier 5 2000 Neuchâtel 079 385 77 17 info@cheminer.org

41 Rolle Nyon 17 Perrin Jean-Marc Rue Centrale 286 1983 Evolène 079 637 34 39 stamm@viajacobi4

42 Nyon Gare de Versoix 19 Nicolet Bernard Rte.de Founex 4 1291 Commugny 022 776 12 08 nicolet@gmx.ch

43 Gare de Versoix Genève 11 Mathey Marie-Lou Rte.de Valery 33 1284 Chancy 022 756 44 41 mamiloup756@fasteris.com

44 Genève Charrot 9 Farinelli Laurent Ch.des Charotons 11 1228 Plan.les.Quates 078 687 68 52 chemin@fasteris.com

Total 710


